houen, Hainrico de Zuftorf et aliis quam pluribus probis viris. 
In quarum rerum tertimonium et munimen prefentem fepedicto 

abbati tradidi cautionem, figilli mei robore conmunitam. Datum 

in Vilingen anno domini fupradicto VIII0. Kalendas Julii. 
Perg. Or. mit dem an einem Pergamentstreifen anhängenden 

bekannten Siegel des Ausstellers aus Wachs. 
Cod. Sal. III, 128 No. CXVII mit der Ueberschrift: Super 

duabus curiis in Lehstetin et in Wildorf cum vinea. 

Regest: Ztschr. 3, 67. Fickler Heiligenberg S. 176 Reg. No. 76. 

1254. August 2. Konstanz. Der Schultheiss Ulrich von Konstanz 

beurkundet, dass der dortige Bürger Dietrich und seine Ehefrau Anna 
gegen Bezahlung von 12 Mark Silber zu Gunsten des Klosters Salem auf 

das früher ausbedungene Benutzungsrecht eines Hauses daselbst auf Lebens¬ 
zeit verzichtet haben. 297. 

Vniuerfis haue paginam infpecturis Vlricus scultetus Con- 
ftantienfis noticiam rei gelte. || Prefenti feripto notum effe 

cupio tarn poiteris quam modernis, quod dum vir prouidus 
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Dietricus ciuis |l Conftantienfis et Anna vxor fua medietatem 
domus et aree fite in fine fuperiori platee, que vuljlgo dicitur 

Ainilungefgazze, in loco, qui dicitur Vnderfhopphen, quam 
reuerendus in Chrifto Ebirhardus abbas et conuentus de Salem 
ipfis concefferant ufque ad lue uite terminum pro cenfu annuo 
poffidendam, ficut in confecto exinde inftrumento plenius con- 
tinetur l, eifdem abbati et conuentui, receptis duodecim niarcis 

argenti puri ac legalis, in manibus proborum virorum Ottonis 
videlicet JÖhilarii et Rudolfi, filii Cunradi quondam fratris 
fui, qui eorundem, abbatis fcilicet et conuentus, salliute exti- 
terunt, publice rel'ignalTent, renunciantes omni iuri, quod 

habebant uel habere uidebantur in eadem, cafu aliquo con- 
tingente, ego ad preces parcium in teftimonium huius facti 

figillo vniuerfitatis ciuium haue paginam roboraui. Actum in 
Conftantia anno domini M°. CC°. LIITI0. IIII. Nonas Augufti, 
prefentibus fratre G. monacho de Salem. Vlrico monetat.2 

Cunrado dicto hinder der Mecij. H. dicto Linde. H. filio 
fuo. H. dicto Spuol. Hainrico de Löbegge. . . dicto Buzze 

et aliis quam pluribus probis viris. 
Perg. Or. mit dem an einem Pergamentstreifen anhängenden 

Siegel der Stadt Konstanz aus brauner Maltba wie an No. 231. 
unvollständig erhalten. Auf der Rückseite: Quod Dietricus 
Kantiler et vxor fua domum fuam in Conftantia nobis abfolute 

et fimpliciter contulerunt.